
UCHWAŁA NR XIV/104/2012
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 28 czerwca 2012 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XVII/88/04 z dnia 28 maja 2004 roku w sprawie zarządzenia poboru opłaty 
targowej w sprawie inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso opłaty targowej. 

Na podstawie art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych /tj. Dz.U. 
z 2010 r Nr. 95 , poz . 613 z późniejszymi zmianami / Rada Gminy Zaręby Kościelne uchwala co następuje : 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XVII/88/04 z dnia 28 maja 2004 roku zmienia się: pkt 10 nadając mu 
brzmienie „ Maciej Ogonowski” oraz pkt 14 nadając mu brzmienie „Marta Brzozowska” 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr Marek Nowacki

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 93FEB1D7-D1E5-43C8-899C-C1D3888CAE79. Podpisany




